
COMPETIÇÃO LDB - 2022 CIDADE UBERLÂNDIA
EQUIPE A PRAIA CLUBE/GABARITO EQUIPE B CAMPO MOURÃO

BASQUETE/ASSERCAM/FECAM

JOGO Nº
32

LOCAL WALTERCIDES BORGES
DE SÁ - G 3

DATA 25/07/2022 HORA I. 17:51

CREW CHIEF WALLACE PACÍFICO ROSA
FISCAL 1 NICOLAS ZIVIERI FISCAL 2 ALEXANDRE TADEU MÁXIMO

DOS SANTOS

Equipe A PRAIA CLUBE/GABARITO
Tempos Debitados

5

1 5 10

Faltas de Equipe
Quarto 1 2

Quarto 3 4

Quartos Extras

Equipe B CAMPO MOURÃO
BASQUETE/ASSERCAM/FECAM

Tempos Debitados

10

10 10

Faltas de Equipe
Quarto 1 2

Quarto 3 4

Quartos Extras

C O N T A G E M  P R O G R E S S I V A

A B A B A B A B

Apontador PÉROLA CELESTINO DE OLIVEIRA

Cronometrista ANA GABRIELA DA CRUZ

Operador 24s JOANA DARC ROBERTA VIANA

Representante FERNANDO WAYAND SOUTO

Crew Chief

Fiscal 1 Fiscal 2

Quarto 1 A 13 B 14 2 A 23 B 10
Quarto 3 A 13 B 12 4 A 17 B 20

Quartos Extras A - B -
Pontuação Final A 66 B 56

Equipe Vencedora PRAIA CLUBE/GABARITO

Súmula foi protestada?
NÃO

Assinatura do Capitão em caso de Protesto

Fim de jogo às (hh:mm) 19:35

1 2 3 4 1 2 3 4

1 2 3 4 1 2 3 4

Nome dos Jogadores Nº E. Faltas
CLIFFORD CHARLES 1
DANIEL RODRIGUES GOMES 2
GUILHERME SERRANO 3 P 1 P P 2 P 1
ALEXSANDER KEVIN VERNIZZ DOS SANTOS
(CAP) 4 P 1

GABRIEL EMILIANO DA CUNHA 6 P 

JOÃO NICOLAS KOPPER BORGES 7 P 2
WELLINGTON RODRIGUES MACHADO 10 P P 2
MATHEUS YAGO ARRUDA PENTEADO 12 P 2 P 

GUILHERME HENRIQUE ESTEVÃO 18 P P 2
JOÃO PEDRO ALVES DE PAULA 21 P P 2
GUILHERME SANDOVAL RUIVO 44 P 

JOÃO ANTÔNIO CORREA VIEIRA
RODRIGUES 50

TÉCNICO DANIEL ABRÃO WATTFY

1º ASSIST.
TÉCNICO PAULO ALBERTO DE PAULA

1 2 3 4 1 2 3 4

1 2 3 4 1 2 3 4

Nome dos Jogadores Nº E. Faltas
ISAAC DE RAMOS PEREIRA 0
LUCAS GABRIEL CUSSOLIN BATISTA 1
JOÃO VITTOR DE SOUZA COSTA FERREIRA 9
RAPHAEL LUIS FELICIANO DE SOUZA (CAP) 10 P 1 P 1 P 2 P 2
SERGIO GONÇALVES ESTEVAN 24
JOÃO VITOR WANDER BROOCK RESTA 26 P P P P 

JOSÉ VITOR POLICCICI DE OLIVEIRA 28 P P 

TAYMON DOS REIS DE QUEIROZ 30
YAGO RODRIGUES DA SILVA 34 P 2 P 2 P 2 P 2
LEROY ROMEU ADDERLEY 37
LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 44 P 2
JOSÉ CARLOS FERRAZ NETO 45

TÉCNICO DAIANE APARECIDA FUZZO

1º ASSIST.
TÉCNICO

1 1 6 41 41 9 81 81 121121
2 2 34 21 42 42 37 82 82 122122

10 3 3 43 43 37 83 83 123123
4 4 28 4 44 44 84 84 124124
5 5 45 45 37 85 85 125125

6 6 6 28 6 46 46 86 86 126126
7 7 28 47 47 28 87 87 127127

4 8 8 48 48 28 88 88 128128
4 9 9 28 4 49 49 28 89 89 129129
4 10 10 34 50 50 90 90 130130

11 11 34 21 51 51 44 91 91 131131
6 12 12 52 52 92 92 132132
6 13 13 10 53 53 26 93 93 133133

14 14 28 54 54 94 94 134134
4 15 15 6 55 55 95 95 135135
4 16 16 37 56 56 10 96 96 136136

17 17 57 57 97 97 137137
4 18 18 26 10 58 58 98 98 138138

19 19 4 59 59 99 99 139139
18 20 20 28 4 60 60 100100 140140

21 21 61 61 101101 141141
4 22 22 34 4 62 62 102102 142142

23 23 63 63 103103 143143
24 24 9 6 64 64 104104 144144

6 25 25 44 65 65 105105 145145
26 26 34 44 66 66 106106 146146

6 27 27 67 67 107107 147147
28 28 34 68 68 108108 148148

6 29 29 28 69 69 109109 149149
30 30 70 70 110110 150150
31 31 34 71 71 111111 151151

44 32 32 72 72 112112 152152
33 33 34 73 73 113113 153153

18 34 34 10 74 74 114114 154154
44 35 35 75 75 115115 155155
44 36 36 34 76 76 116116 156156

37 37 77 77 117117 157157
21 38 38 78 78 118118 158158

39 39 26 79 79 119119 159159
40 40 80 80 120120 160160



Nº 32

INFORMAÇÃO DOS ÁRBITROS

Assinatura do Árbitro

Assinatura do Fiscal 1 Assinatura do Fiscal 2

PRAIA CLUBE/GABARITO
EQUIPE A

RESUMO TÉCNICO SOBRE OS MARCADORES

Nº
Jogo

Quarto
1º 2º 3º 4º Extra Total

1
2
3
4
6
7

10
12
18
21
44
50
Total

Equipe

CAMPO MOURÃO
BASQUETE/ASSERCAM/FECAM

EQUIPE B

RESUMO TÉCNICO SOBRE OS MARCADORES

Nº
Jogo

Quarto
1º 2º 3º 4º Extra Total

0
1
9

10
24
26
28
30
34
37
44
45
Total

Equipe

0 0 0 0 0
4 7 5 4 20
6 7 5 4 22
0 0 0 0 0
3 0 0 5 8
0 0 0 0 0
0 4 0 0 4
0 0 3 2 5
0 5 0 2 7

13 23 13 17 66

0 2 0 2 4
0 0 1 3 4

0 2 0 5 7
10 2 1 4 17

4 2 10 0 16
0 2 0 4 6
0 0 0 2 2

14 10 12 20 56


